Schad 10 4°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 1. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 882 Sp.

Schad 11-1 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 2. Complectens illius Epistolas. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 895 Sp.

Schad 11-2 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 3. Complectens ta didaktika, hoc est, quae propriè ad docendum pertinent. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 1078 Sp.

Schad 11-3 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 4. Complectens reliqua ton didaktikon. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 1308 Sp.

Schad 11-4 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 5. De Civitate Dei Libros XXII ... continens. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 1398 Sp.

Schad 11-5 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 6. Continens ta polemika, hoc est, Decertationes aduersus Haereses ... Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 878 Sp.

Schad 11-6 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 7. Continens Reliquam Partem ton polemikon, id est, pugnas aduersus Haereses Donatistarum & Pelagianorum ... Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 1438 Sp.

Schad 11-7 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 8. Continens Enarrationes in Psalmos mysticos. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 1756 Sp.

Schad 11-8 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 9. Continens Illius Tractatus: hoc est, Expositiones ad populum factas in nouum Testamentum ... Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 1198 Sp.

Schad 11-9 2°

Augustinus, Aurelius: ... [Tomus operum] ... Aurelii Augustini: cuius praestantissima in omni genere monimenta, quae quidem inveniri possunt, universa, denu ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditissimorum virorum recognitione ... locupletata; cum indice tripartito, ad calcem adiecto, omnibus, qui extant, uberiore, & theologiae studiosis commodiore. 10. Continens Sermones Ad populum & Clericos ... Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1569. 1706 Sp.

Schad 11-10 2°

Augustinus, Aurelius: Tomus ... Eximii Patris, Inter Summa Latinae Ecclesiae ornamenta ac lumina principis, Divi Aurelii Augustini Hipponensis Episcopi: Cuius Praestantissima in Omnia Genere Monimenta, Quae quidem inveniri possunt, universa, denuo ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditiss. virorum recognitione, multo sunt quam unquam antehac emendatiora, ab innumeris vindicata erroribus, ac demum novis quibusdam Censuris, aliisq [ue] plurimis minime aspernandis Accessionibus locupletata ... 1. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Palaeo-Stetini Pomeranorum: Reichard, 1615. [8] Bl., 1068 Sp., [1] Bl.

Schad 12-1 2°

Augustinus, Aurelius: Tomus ... Eximii Patris, Inter Summa Latinae Ecclesiae ornamenta ac lumina principis, Divi Aurelii Augustini Hipponensis Episcopi: Cuius Praestantissima in Omnia Genere Monimenta, Quae quidem inveniri possunt, universa, denuo ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditiss. virorum recognitione, multo sunt quam unquam antehac emendatiora, ab innumeris vindicata erroribus, ac demum novis quibusdam Censuris, aliisq [ue] plurimis minime aspernandis Accessionibus locupletata ... 2. Complectens Illius Epistolas, tam a se ad familiares, quam ab aliis quibusdam ad illum scriptas. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Palaeo-Stetini Pomeranorum: Reichard, 1615. [1] Bl., 1038 Sp., [2] Bl.

Schad 12-2 2°

Augustinus, Aurelius: Tomus ... Eximii Patris, Inter Summa Latinae Ecclesiae ornamenta ac lumina principis, Divi Aurelii Augustini Hipponensis Episcopi: Cuius Praestantissima in Omnia Genere Monimenta, Quae quidem inveniri possunt, universa, denuo ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen revocata, nova eruditiss. virorum recognitione, multo sunt quam unquam antehac emendatiora, ab innumeris vindicata erroribus, ac demum novis quibusdam Censuris, aliisq [ue] plurimis minime aspernandis

Accessionibus locupletata ... 3. Complectens ta didaktika, hoc est, quae proprie ad docendum pertinent ad: veterum codicum collationem post Martinum Lypsiu. Erasmus, Desiderius [Hrsg.] – Palaeo-Stetini Pomeranorum: Reichard, 1615. [2] Bl., 1392 Sp.

Schad 12-3 2°

Augustinus, Aurelius: *Omnium operum divi Aurelii Augustini episcopi ... Epitome: et quid vir ille de ecclesiae sacramentis, necnon sacre scripturae locis communioribus insignioribusque senserit, scripserit, simulatque docuerit.* Piscator, Johannes [Hrsg.] – Augustae Vindelicorum: Steiner, 1537. [22], CLXVIII [=178], XXIII, CCXLIX [=239], [1] Bl. - Ersch.: 11.VIII.1537